
KNSB Marathon Inline Cup  2
Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder 30,1393 7

2 Patricia Koot 27351 7

3 Janne Berkhout 25352 7

4 Olin Verhoog 23220 7

5 Kaat van Steekelenburg 21353 7

6 Iris Tiben 19116 7

7 Maaike Koelewijn 17423 7

8 Simone Veenstra 15239 7

9 Lianne van Gammeren 13363 7

10 Hilde Houtzager 11253 7

11 Thirza Gorkink 1052 7

12 Bianca van der Meer 9150 7

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 63,13931 DSA

Patricia Koot 573512 DSA

Olin Verhoog 472203 DSA

Kaat van Steekelenburg 453534 DSA

Iris Tiben 421165 DSA

Jet Fransen 35,11526 DSA

Maaike Koelewijn 344237 DJA

Lianne van Gammeren 283638 DSA

Janne Berkhout 253529 DSA

Hilde Houtzager 2425310 DSA

Simone Veenstra 1523911 DSA

Jasmijn Nieuwenhuis 111212 DJA

Vrouwen Junioren A/B

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

Sofia Schilder393 7

Patricia Koot351 7

Janne Berkhout352 7

Olin Verhoog220 7

Kaat van Steekelenburg353 7

Iris Tiben116 7

7 Maaike Koelewijn 17423 7

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Koelewijn 344231 DJA

Jasmijn Nieuwenhuis 11122 DJA

Lena de Groot 82883 DJA

24-5-2025 15:19:50 1 van 17rnd 30km 00:56:17uur (gem. 482,4sec) 32,1km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander 30,1393 7DSA

2 Patricia Koot Sassenheim HABOVO 27351 7DSA

3 Janne Berkhout Hauwert 25352 7DSA

4 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 23220 7DSA

5 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com 21353 7DSA

6 Iris Tiben Medemblik Quin Nutritions 19116 7DSA

7 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 17423 7DJA

8 Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers 15239 7DSA

9 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 13363 7DSA

10 Hilde Houtzager Waddinxveen Team SPR 11253 7DSA

11 Thirza Gorkink Vaassen 1052 7DSA

12 Bianca van der Meer Elsloo 9150 7DSA

13 Lena de Groot Naarden JANZORG Friesland 8288 6DJA

24-5-2025 15:19:50 1 van 17rnd 30km 00:56:17uur (gem. 482,4sec) 32,1km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander393 7DSA

2 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351 7DSA

3 Janne Berkhout Hauwert352 7DSA

4 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE220 7DSA

5 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com353 7DSA

6 Iris Tiben Medemblik Quin Nutritions116 7DSA

7 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 17423 7DJA

8 Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers239 7DSA

9 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron363 7DSA

10 Hilde Houtzager Waddinxveen Team SPR253 7DSA

11 Thirza Gorkink Vaassen52 7DSA

12 Bianca van der Meer Elsloo150 7DSA

13 Lena de Groot Naarden JANZORG Friesland 8288 6DJA

24-5-2025 15:19:52 1 van 17rnd 30km 00:56:17uur (gem. 482,4sec) 32,1km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  2 (24-5-2025)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Sofia Schilder 63,13931 30 33,1

Patricia Koot 573512 29 28

Olin Verhoog 472203 23 24

Kaat van Steekelenburg 453534 19 26

Iris Tiben 421165 21 21

Jet Fransen 35,11526 35,1

Maaike Koelewijn 344237 17 17

Lianne van Gammeren 283638 15 13

Janne Berkhout 253529 25

Hilde Houtzager 2425310 13 11

Simone Veenstra 1523911 15

Jasmijn Nieuwenhuis 111212 11

Thirza Gorkink 105213 10

Bianca van der Meer 915014 9

Lena de Groot 828815 8

24-5-2025 15:19:53 1 van 1



Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen Junioren A/B - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedst

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Maaike Koelewijn 344231 17 17

Jasmijn Nieuwenhuis 11122 11

Lena de Groot 82883 8

24-5-2025 15:19:55 1 van 1



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com353

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com353 3

2 Iris Tiben Medemblik Quin Nutritions116 2

3 Patricia Koot Sassenheim HABOVO351 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander393 3

2 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com353 2

3 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE220 1

24-5-2025 15:19:56 1 van 17rnd 30km 00:56:17uur (gem. 482,4sec) 32,1km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Sofia Schilder 7 0393 56:17.666 7:40.2508:03.613

2 Patricia Koot 7 0351 57:14.131 7:53.4928:21.168

3 Janne Berkhout 7 0352 57:14.332 7:53.1528:21.223

4 Olin Verhoog 7 0220 57:14.876 7:52.8758:21.703

5 Kaat van Steekelenburg 7 0353 57:40.386 7:48.5878:47.128

6 Iris Tiben 7 0116 59:39.424 7:49.3978:34.847

7 Maaike Koelewijn 7 0423 59:39.489 8:08.7578:34.999

8 Simone Veenstra 7 0239 59:39.562 8:09.1908:35.429

9 Lianne van Gammeren 7 0363 59:39.752 8:09.1698:35.505

10 Hilde Houtzager 7 0253 59:39.921 8:09.0838:35.557

11 Thirza Gorkink 7 052 1:04:22.010 8:42.2989:13.042

12 Bianca van der Meer 7 0150 1:04:28.087 8:41.6179:19.242

13 Lena de Groot 6 0288 58:42.555 8:44.48310:30.724

24-5-2025 15:19:57 1 van 17rnd 30km 00:56:17uur (gem. 482,4sec) 32,1km/h


